
3-комн. кв., 84.0 м², этаж
2/5

Свердловская область, Екатеринбург, микрорайон Юго-
Западный, Волгоградская ул., 88

7 350 000 ₽ 87 500 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

В ЖК "Жемчужина" продается 3-х комнатная квартира с большой полезной площадью в центре
спального района Юго-Западный, ул. Волгоградская, д. 88. Площадь квартиры: 83,9/49,6/10,5
кв.м. 2/5 этаж. Квартира продается укомплектованная мебелью и техникой (все как на
фотографиях). Просторные комнаты правильной формы. Два санузла (с водонагревателем и
стиральной машиной). В квартиру можно заехать сразу после сделки. Окна выходят на восток и
запад (квартира светлая). Собственность зарегистрирована. Квартира покупалась на стадии
строительства. Ипотека возможна. Документы готовы. Все выписаны. На сделку можно выйти в
кротчайшие сроки. Дополнительно продам подземный паркинг за небольшие деньги.ЖК
Жемчужина. Закрытая территория, круглосуточная охрана, большой двор с детской площадкой и
футбольным полем, парковка во дворе. Дом кирпичный. В доме лифт. Всего 3 квартиры на этаже.

Расположение

Регион Свердловская обл
Город г Екатеринбург
Район города Ленинский
Улица Волгоградская улица
Дом 88



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 84.0
Жилая 50.0
Кухня 50.0
Телефон Да

О здании

Дом 88

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 7 350 000 ₽
Цена за м2 87 500 ₽


